
Итоговый протокол запроса предложений
по закупке товаров для обеспечения нужд муниципtшьного учреждения <управление

физической кульryры и спорта Рйницкого района и г.рыбницы)

03 апреля 2024 rода
наименование заказчика:

и г. Рыбницы

М.4.4. |2.14(6)-и
Государственная администрация Рыбницкого puitoru

члены комиссии:

извещение о проведении запроса предложений рttзмещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Приднестровской МолдавскойРеспублики 25 марта 2О24 года по адресу;
https://www.zakupki.gospmr.org/index.Php/zakupki?view:purchase&id:6710.

Закупка }lЪ4.4. 12.|4(6) (ID }lЬб7 1 0).
предмет 3акупки: Устройство и оборудование для бассейна для обеспечения

rryжД муниципtшьногО учрежденLUI <<Управление физической культуры и спорта
Рыбницкого района и г.Рыбницы>>.

l.вскрытие конвертов с окончательными предложениями по закупке
устройства и оборудованиJI для обеспечения ЕУжд муниципчшьного учреждения
<<Управление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы>
проводится комиссией по адресу: г. Рыбниц&, ПР.Победы, 4, 03 апреля 2024 rода в
10:00 часов на основании Протокола запроса предложений М 4.4.12.14(6) от 02
апреля 2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупокправомочна в
пришIтии решений.

В срок, укi}занный в протоколе запроса предложений от 02 апреля 2024 года Ns
4.4.12.14(6) поступило 2 (два) окончательных предложения от ИП

(в устном режиме) и на электронный адрес ga@rybnitsa.gospmr.org
поступила зaUIвка с окончаТельныМ предложением от ооо <<Инпакга Логистик>>.

3. В процессе проведения процедуры вскрытиlI конвертов с зrUIвками на участие
в запросе предложений велась видеозапись.



4. На процедуре вскрытиrI конвертов с окончательными предложениями
присутствовчlл участник закупки ИП )),
зарегистрированный В журнале регистрации представителей участников запроса
предложений (Приложение к настоящему Протоколу).

5. Члены комиссии по осуществлению закупок, участник закупки убедились в
целостности поданных в форме электронного документа окончательно.го
предложения.

6. КомиСсией осуЩествлена регистрация поданных окончательных предложениii
в ожений в дности их поступления:

Регистра-
ционный

номер
зfUIвки

Щата и
время

подачи
заявки

Наименование участника закупки,
подавшего зЕuIвку на участие в запросе

предложений (наименование
оргацизации, фамил ия) имя) отчество
(при наличии) для индивидуiшьного

предпринимателя)

J\Ъ лотов, по
которым
поданы

окончательные
предложения

1
03.04.2024r.

9:40ч. ооо <<Инпакга Логистик>> Лот J\b l

2
03.04,2024r.

10:00ч. Лот Jtф 1

7. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании
критериев, указанных в документации о tIроведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению NsЗ к Протоколу запроса предложений от 02 апреля 2024 года
Jф4.4.12.14 (6) (к настоящему протоколу прилагается - Приложение М2).

8. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоен порядковый номер окончательным предложениям.

J\b п/п наименование участника, подавшего окончательное предложение
l ооо <Инпакта Логистик>
2

В телефонном режиме участнику закупки ООО
предложено дополнительно снизить предлагаемую ими

<инпакга Логистик> было
цену контраIсга. Участник

отказiшся снизить цену.
Лучшим окончательным предложением по ЛОТу ЛЬ 1 признано предложение ИIl

Руководствуясь частью первой пункtа 18 статьи 44 Закона Приднестровской
МОЛДавСкоЙ Республики от 26 ноября 2018 года }lЪ318_З-VI (О закупках в
ПРИДНеСТРОвскоЙ Молдавской Республике> (САЗ 18-48) в текущей редакции,
закiвчиком принrIто решение о закJIючении договора с победителем

со следующими условиями исполненшI контракта:
Предмет контракта - Установка и оборудование для бассейна;
1) ЦеНа КОнТракта - 71 000,00 (семьдесят одна тысяча рублей 00 копеек) рублей ПМР;

ль
п/п

напменоваIlие
продукции

технические
характеристики

Произво
дитель,
страна

Ед.
изм

Кол-
во

Общая,
цена

1 Кварцевая

ультрафиолетовая
УФ лампа

Позволяет получить чистую и
прозрачную воду для купания,
предотвращает появление
неприятных запахов,
дезинфицирует воду и
предотвращает появление

ЕвроСоюз

шт 5

48 750,00



Используется, когда
необходимо отмерить точный
объем жидкости

Солевая установка
электролиза30 г/ч до
1 50м3

Устройство, которое
преобразовывает
обыкновенную соль в мощное
дезинфицирующее средство
дJIя IuIавательного бассейна

ИТОГО по ЛоryJФl;

2)условия оплатыi оплата производится В рублях пмр, по безналичному расчету в
течение 30 дней с момента поставки Товара и подписания приемо-сдаточных
документов;
) условия и срок поставки: Поставка Товара осуществляется транспортом и за счет
Поставщика по адресу г.Рыбница ул.Мичурина 13 А мудО <Рыбницкая ДЮСUI
Nч1>;

4)гарантийные обязательства: Поставляемый Товар должен отвечать всем
требованиям качества, безопасности, техническим и Другим нормам, стандартам и
требованиям для Товаров данного вида, предъявленным законодательством
приднестровской Молдавской Республики и стра*rur-производителя, соответствовать
характеристикам, отраженным В Спецификации. На Товар устанавливается срок
годности, который равен, сроку годности, установленному компанией-
производителем. Поставщик отвечает за недостатки Товара, выявленные в течение
срока годности, если не докажет, что недостатки возникJIи вследствие нарушениJI
получателем условий эксплуатации Товара, либо ненадлежащих действий третьих
лиц, либо под действием непреодолимой силы. Тара и упаковка должна отвечать
требованиям, стандартам и техническим условиrIм.

9.Публик ация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. НастоящИй протоКол подлежит храНениЮ не менее 3 (трех) лет с дui",
подведениJI итогов данного запроса предложений.

10. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:
Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии

члены комиссии:

Секретарь комиссии:

болезнотворных микробов и
Вирусов

2 Колба д.пя фотометра ЕвроСоюз шт
5

2 250,00

a
J Евросоюз шт

l

20 000,00

71 000.00



д
(.)

L<
Е{

д
Itо

Ф
аtо
Ф

ц

0)
л
!Е qJ

о- ,r
LrTц(в()LT
lu

,-
ýi чfý c\tоо
PNзц
УФ о-дtrа.б
Pcn
н: !9YFс)Ф

\J t-l

ф

Y
;t

i-]

J

l_

F,
;.
,Tl
a,.

1

.,4
r

,J{

э
ff.
г.,
,,]

l_ц

lI
l

l

l

l

l

t

*ý l
I

l



;еýg9xPg\*ЕЕ,',L аоу

ц

>!ы
уt!,Ф:о_f:.lЕ
^Е{Ф>8

Ф

с)
д>\

лЕУFЕЕýiч9Еtr
ЕЕЕ}ц9ýа*JOо. >,

вяЕЕё6)д*l.

Е Ёр ýоЕ о t-
ýаýнt*taojr

Q-,

о
о1\о

ь

lýlo.

Ео е
b-j охý Е
Фл,!о УЭа
Ёý.хЕýý50
*J*F
F.RiЕФ()diý=
ФýЕf,ЕЕ)Еt'Ё-.сý ý i81s F
:Е9}Ё
dФ1;]!

ýЁýЁ,
0)ф,
=оý=+Еýgý

ý

lл

lýzlý
lБ

l-он
Ф
k
Ф

о

l^l!гlýlФloIo-lr{
l(Ёl()lg
ld)lчl<lo
'(dlc)

(в
t-о

lл

Ig
ltsl(J

Lо
(d
Fg
Ф

о

а-
;ýzхф
Jйхо-Ёс)iJ>ýо
ьЕ

g

ýgЁхФd
9!il
Ё g5
сdЕ

Фоо
Фlo
ц]
5lцtI
o;l

(вl
Фlol
E{l

оо
zоЕ
t-(в

Фts
с)

ý(
Фо

/ 1 /ýý
g / / /Ёýн9 l l lвпgо l l lE 9',s

ý /* / lýýg
ýý i / /gýýil l lЁýýl

/ / /ýв /

t / l /gý
Ё / / /ýFЁё l- l lВЁц9 l l lтЕ€ý. l l lEEiд / / /gf, i

lc)
lл

lЁ Е.
lB 8 9ёуэýЕаv хю
д

(п sl 8*| .6lz
tr
.ъ

|Ф
lB ЕlФ Бl)ýiJФ7 о tr]Е Ф ts|ЁgЁl

Ф о. l|

ЦФ' I>ts I

о. lý(l

/i,ГГl 8Е l l

/ёЁ/-/sЁрl l

ýF/ / ,

ý

tr
ц
с
Е
Ф

о

а
0)!

ll-lg
lлlc)

l3xlýфIýцо.ФФс)
ý
а.

ь4

Lbl
ФFu
g
tsЕо
ý(
Ф
Ф

*Ёь<

ý)ý ýЁ ý:.
Ei Ё9\з х+
лЕц { с,,|
L, Ф-х a-+лЕ-.
Э UЁ
F\O :л o.g
-Ф9

хt+Е с\1
сjФ
ýd c.l9цtsi
Ёg
_(в}-
лv
cOFооL
t-.

ч

d'ýФз:с)Фхно
аdЕФ-а.
ýЕао-
.r ýl

=ц
lýБ
ЕЕ{
!ЕФФФ

rto
8ц
xil
дФц>!)ь
кIл

офХхv=
Ё*
Ёý
лý(-ь


